別記様式１１-６号

番　　　号
　年　月　日

[bookmark: _Hlk195259232]（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

取組主体名
所  在  地
代表者氏名

〇年度苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業収益状況報告書

〇年度において、貴協会の業務方法書に基づき、補助金の交付決定があった苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業に関する　　年度の収益の状況について、持続的生産要領Ⅱの第１の１の１５の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

	１　事業の目的及び内容
	円

	２　補助事業の成果の企業化による収益額
	円

	３　補助事業に関して支出された総額
	円

	４　企業化に係る総費用
	円

	５　補助金の確定額
	円

	６　前年度までの収益納付額
	円

	７　本年収益納付額
	円

（注）各項目の算出の根拠となる資料を添付すること